הנדון: חיזוק אמון הציבור על ידי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998

בראשית הדברים, נבקש לברך אותך עם כניסתך לתפקיד.

התנועה לחופש המידע פועלת מאז שנת 2004 לקידום שקיפות במוסדות ציבוריים, להגברת הפיקוח על פעילותן של רשויות ציבוריות ולעידוד הציבור לממש את זכותו למידע. הקמתה של הממשלה ה-37 היא הזדמנות עבורנו להפנות את תשומת ליבך למספר נקודות הנוגעות ליישום חוק חופש המידע (להלן: החוק).